Además estarán disponibles en la página web de la institución en formatos accesibles para personas con discapacidad visual y/o auditiva. 

Recursos Disponibles
Para el presente concurso en el Área de Trabajo se ha asignado la cantidad total de $123.750.000 (ciento veintitrés millones setecientos cincuenta mil pesos), los cuales se distribuirán regionalmente según se indica a continuación:
	Región
	Monto Línea Independiente

Tarapacá
	$8.250.000

Antofagasta
	$8.250.000

Atacama
	$8.250.000

Coquimbo
	$8.250.000

Valparaíso
	$8.250.000

Libertador Bernardo O’Higgins

[...]

· Los Programas o planes de capacitación que se incorporen en el proyecto deben durar al menos 20 horas pedagógicas y considerar: Objetivo, Contenido, Metodología, Evaluación, N° 
· horas según formulario Anexo 3.
5. Especificaciones Financieras
SENADIS adjudicará un monto máximo por proyecto de $ 550.000 (quinientos cincuenta mil pesos), los que se pueden utilizar en las siguientes partidas, respetando las características que se detallan a continuación:
	Inversión

Se entenderá por costos de inversión la compra de bienes que permanezcan en el tiempo. 
· Infraestructura: Rampas, adecuaciones de espacios físicos, etc.